



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Morten Mandøe ApS

Kirkegade 39, 6700 Esbjerg

CVR NR. 35 83 30 21

Årsrapport 2015/16

2. regnskabsår

Indhold

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30/9 2016 | 9 |
| Noter | 11 |

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Morten Mandøe ApS
Kirkegade 39
6700 Esbjerg
CVR NR. 35 83 30 21
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Morten Mandøe

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/1 2017

Dirigent

Morten Mandøe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på kr. 248.080 mod overskud i 2014/15 på kr. 514.286. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2015/16**

| Note | | 2015/16 | 2014/15 |
|---|--|----------------|----------------|
| | Bruttoresultat | 355.894 | 739.676 |
| 1 | Personaleudgifter..... | 0 | 0 |
| 2 | Afskrivninger..... | -34.259 | -53.990 |
| | Resultat før skat | 321.635 | 685.686 |
| 3 | Skat af årets resultat..... | -73.555 | -171.400 |
| | Årets resultat | 248.080 | 514.286 |
| Direktionen foreslår årets resultat disponeret således: | | | |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | 150.000 | 250.000 |
| | Overført til næste år..... | 98.080 | 264.286 |
| | I alt | 248.080 | 514.286 |

**Balance
pr. 30/9 2016**

| Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| 4 | 168.484 | 202.743 |
| | | |
| | 168.484 | 202.743 |
| | | |
| | 168.484 | 202.743 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| | 165.566 | 65.298 |
| | 5.080 | 0 |
| | 6.005 | 5.925 |
| | 3.079 | 0 |
| | 179.730 | 71.223 |
| | 491.480 | 609.535 |
| | 671.210 | 680.758 |
| | 839.694 | 883.501 |

Balance
pr. 30/9 2016

| Note | | 2016 | 2015 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| 5 | Anpartskapital..... | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat..... | 362.366 | 264.286 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 250.000 |
| | Egenkapital i alt | 562.366 | 564.286 |
| | Hensættelser | | |
| 7 | Hensættelse til udskudt skat..... | 5.300 | 2.400 |
| | Hensættelser i alt | 5.300 | 2.400 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 14.223 | 101.894 |
| | Anden gæld..... | 257.805 | 214.921 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 272.028 | 316.815 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 272.028 | 316.815 |
| | Passiver i alt | 839.694 | 883.501 |
| 8 | Eventualforpligtelser | | |
| 9 | Pantsætninger | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|---------------|----------------|
| 1. Personaleudgifter | | |
| Gager og løn | 0 | 0 |
| Personaleudgifter i alt | 0 | 0 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |
| 2. Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel..... | 34.259 | 18.552 |
| Tab ved salg af anlægsaktiver..... | 0 | 35.438 |
| Afskrivninger i alt | 34.259 | 53.990 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 70.655 | 169.000 |
| Udskudt skat | 2.900 | 2.400 |
| Skat af årets resultat i alt | 73.555 | 171.400 |
| 4. Driftsmateriel | | |
| Kostpris primo | | 221.295 |
| Kostpris ultimo | | 221.295 |
| Afskrivninger primo | | 18.552 |
| Årets afskrivninger | | 34.259 |
| Afskrivninger ultimo | | 52.811 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 168.484 |
| 5. Anpartskapital | | |
| Der er ikke udstedt kapitalandele. | | |
| Ingen kapitalandele har særlige rettigheder. | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Saldo primo | | 264.286 |
| Overført af årets resultat | | 98.080 |
| Saldo ultimo | | 362.366 |
| 7. Udskudt skat | | |
| Udskudt påhviler følgende poster: | | |
| Anlægsaktiver | | 5.300 |
| Udskudt skat i alt | | 5.300 |
| 8. Eventualforpligtelser | | |
| Eventualforpligtelser udgør kr. 0. | | |
| 9. Pantsætninger | | |
| Ingen. | | |

12.

Noter

10. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

Mandøe Holding ApS.